

**Udsnit af referat af møde med beboere og pårørende ved botilbuddet
Rosenkildevej 101, den 22. juni 2017.**

**Svar på spørgsmål fra evalueringsmødet vedr. Rosenkildevej 101,
d. 22.06.2017**

1. Der blev spurgt om, hvornår der bliver etableret fortov og cykelsti langs Rosenkildevej, så beboerne på Rosenkildevej 101 kan færdes trygt til og fra deres bolig. Én beboer giver udtryk for, ikke at turde gå til og fra sin egen bolig, da der er meget trafik af lastbiler på den ret smalle vej. "Derfor tør jeg ikke gå til og fra min bolig langs Rosenkildevej, selv om jeg nu har boet her i flere måneder".

Spørger oplyste supplerende at vide gennemførelse af etablering af fortov og cykelsti er blevet udsat og vil derfor gerne vide om det afsatte beløb til etablering af fortov og cykelsti er blevet sparet væk?

Svar:

I kommunens investeringsplan for nye anlægsarbejder er der i det nuværende budget 2017-2020 ikke disponeret midler til etablering af fortove på og vejudvidelser af Rosenkildevej, dette forhold gør sig i øvrigt også gældende for Valmuevej på strækningen fra Rosenkildevej langs med den nye børnehave og sportsområdet.

Der har i forbindelse med byrådets budgetforhandlinger de seneste år (fra og med budgetforhandlingerne til budgettet for 2014) været fremført forslag til, at der skulle afsættes midler til vejudvidelser inkl. cykelsti/cykelbane og fortove på Valmuevej og Rosenkildevej. Disse forslag til investeringer har endnu ikke givet anledning til, at Byrådet i forbindelse med budgetforhandlinger har prioriteret at anlægsarbejderne skal udføres.

Der kan for nuværende ikke gives en klar melding på, hvornår der kan etableres fortove, cykelstier/cykelbaner og vejudvidelser på vejene, da det er nødvendigt, at Byrådet afsætter midler til anlægsarbejdet, inden dette arbejde kan igangsættes.

Vi skal beklage, at der på nuværende tidspunkt ikke kan imødekommes de ønsker som er kommet fra områdets institutionerne og deres brugere i forhold til Valmuevej og Rosenkildevej.